ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА ГОРНОГО НАДЗОРА

 И ПРОМЫШЛЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Госгорпромнадзор ЛНР)

ПРИКАЗ

«31» октября 2017 г.                                                                                      № 653

Луганск

Зарегистрировано в Министерстве юстиции

Луганской Народной Республики

08.11.2017 за № 530/1581

О признании утратившим силу приказа Государственной службы

горного надзора и промышленной безопасности Луганской Народной

Республики от 16.07.2015 № 117 «Об утверждении  Временного порядка

временного приостановления действий отдельных требований

нормативных правовых актов в сфере промышленной безопасности и

охраны труда»

По результатам  проведения антикоррупционной экспертизы  приказа

Государственной службы горного надзора и промышленной безопасности

Луганской Народной Республики  «Об утверждении  Временного порядка

временного приостановления действий отдельных требований нормативных

правовых актов в сфере промышленной безопасности и охраны труда»,

2

утвержденного  приказом Государственной  службы  горного надзора и

промышленной  безопасности Луганской  Народной  Республики от

16.07.2015 № 117, зарегистрированного в Министерстве юстиции Луганской

Народной Республики 23.07.2015 за № 160/169  и в соответствии с   п. 1.1.

Положения о Государственной службе горного надзора и промышленной

безопасности Луганской Народной Республики, утвержденного

постановлением  Совета Министров Луганской Народной Республики от

13.09.2016  № 484 (с изменениями)  п р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившим силу приказ Государственной службы

горного надзора и промышленной безопасности Луганской Народной

Республики   от 16.07.2015 № 117 «Об утверждении  Временного порядка

временного приостановления действий отдельных требований нормативных

правовых актов в сфере промышленной безопасности и охраны труда»,

зарегистрированный в Министерстве юстиции Луганской Народной

Республики 23.07.2015 за № 160/169.

2. Направить данный  приказ на государственную регистрацию в

Министерство юстиции Луганской  Народной  Республики.

3. Настоящий  приказ вступает в силу по истечению 10 дней после

дня его  официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Временно исполняющий  обязанности

начальника-главного государственного

инспектора промышленной  и охраны труда                        А. С. Трофименко